ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

        от  01.12.2014                                        №  26

О внесении изменений в постановление №9 от 28.02.2014г. «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Большеморецкого сельского поселения»

        В связи  с изменениями кадрового состава администрации Большеморецкого сельского поселения, руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение 1 постановления главы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №9 от 28.02.2014г. «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Большеморецкого сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Зуева Галина Ивановна
	-

	глава Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель общественного совета

	Нечаева Елена Владимировна
	-
	специалист Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя общественного совета

	Бобылева Татьяна Михайловна
	-
	специалист Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, секретарь общественного совета

	Члены комиссии:

	Черняева Наталья Ивановна
	-
	(по согласованию) директор МБОУ «Большеморецкая СОШ им. А. И. Кострикина»

	Стрельцова Ирина Николаевна
	-
	(по согласованию) директор МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания»

	Косова Наталья Николаевна
	-
	(по согласованию) МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания»  главный библиотекарь

	Рябова Ирина Владимировна
	-
	(по согласованию) председатель ТОС «Чапаевское»

	Нечаев Владимир Алексеевич
	-
	(по согласованию) председатель ТОС «Пионерское»

2. Контроль оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Большеморецкого

сельского поселения                                                    Г.И.Зуева